（別記様式２－２）

令和５年度「緑の募金」報告書
＊この様式は、緑化事業等を実施せず（交付金を申請せず）に、
募金全額を緑化推進費として北海道森と緑の会に寄付する場合に
使用して下さい。

公益社団法人 北海道森と緑の会
    　理事長　山谷　吉宏  様
                                支部及び地方団体等
                                住　所 〒
                                団体名
	令和５年度「緑の募金」による寄付金の額を次のとおり報告します。
なお、「緑の募金」事業交付金は申請しません。
	担当部課係名

	担当者職氏名

	電話番号

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

	eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

記

１ 募金による寄付金額　　　　　           円
　２ 緑化推進費                             円＜「１ 募金による寄付金額」と同額＞
　３ 募金内訳 　　　　　　　                                                （単位：円）

	方 法
	家 庭
	街 頭
	職 場
	企 業
	学 校
	そ　の　他
	合　　計

	篤 志
	バッチ
	その他

	金 額

  　　　　○街頭募金奉仕人員       人（延べ人数　　　　　人）